РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СЕРЕБРОПОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

(семнадцатая сессия пятого созыва)

30.12.2014г.                                                                                                         №27

с. Сереброполь

Об установлении границ территории,

на которой может быть создана

народная дружина

 В соответствии с частью 2 статьи 3 Закона Алтайского края от 05.09.2014

года №69 –ЗС «Об участии граждан в охране общественного порядка на

территории Алтайского края», руководствуясь Уставом муниципального

образования Серебропольский сельсовет Табунского района Алтайского края

сельский Совет депутатов решил:

1. Установить границы территории, на которой может быть создана

народная дружина, в соответствии с границами муниципального образования

Серебропольский сельсовет Табунского района Алтайского края

установленными Законом Алтайского края от 06.07.2006 № 67-ЗС «О статусе

и границах муниципальных и административно-территориальных

образований Табунского района Алтайского края».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

администрации Цинко Т.Т.

Глава сельсовета                                                                  Г.Н.Тымченюк